NICOLAU -
EQUIPAMENTOS PARA LABORATÓRIO - ME, CNPJ nº. 13.158.576/0001-23,
as sanções de impedimento do direito de licitar e contratar com a União, pelo
período de 6 (seis) meses com o descredenciamento do SICAF pelo mesmo
período e Multa no valor de R$ 1.190,00 (mil cento e noventa reais), de acordo
com o artigo 7º da Lei 10.520/2002.

Ocorrência 11:

Emitido em: 25/10/2024 08:48 de

Relatório de Ocorrências Ativas

Tipo Ocorrência: Impedimento de Licitar e Contratar - Lei nº 10.520/02, art. 7º
Motivo: Recusa em celebrar contrato